<522 GOVERNMENT BBA COLLEGE (SELF FINANCE)

@’ (Affiliated to Gujarat University)
_kaf Shri K.K. Shastri Educational Campus, Khokhra Road, Maninagar (East),
.ﬁ*:ﬁﬁ, Ahmedabad-380008 Phone:079-22933660
#ia s ma . Website: www.gbbamaninagar.org Email: principalgbba@gmail.com

sHis:uolo(lRA/0El /202w ce Al.0¥/20/20\Y

U YR aR(El B.B.A(CBCS)SEM-6
yilaell sla (R(se Aoaal oleld

wel, wAe{l slA%HL B.B.A (CBCS)SEM-6 %Ll YcREl ATKT

sl ¢l ek (QausRAA wuuccle] %,B.8.A (CBCS)SEM-6 d)%3lcl
YRR udlaw «(l e R(Ee (1Al [Qatd Anacauedl 282

SEMESTER BBA(CBCS)SEM-6
TIME 11:00 TO 01:00
DATE 06/10/2025
ROOM NO ROOM NO-113
QY ENBE]] Uled)
AR

U513 oil. ol 2. 51Q% (2d- [¢16{R)
U(BLed1R (yo), 2 eldlE.



BBA SEM-6,0CT-2025

Govt.BBA College, Bihari Mill Compound,Ahmedabad-8

SEAT NAME
72 GADIKAR ANSH SANJIV
73 PATEL FENIL VINODBHAI
75 F PANCHAL VIDHISHABEN KANUBHAI
80 RAVAL ASHUTOSH BHAVIKKUMAR
85 F MANSURI ALISHA MOHAMMEDISTIYAK
88 F GOSWAMI RIYA CHANDRESHKUMAR

APN
003
006
005
001
002
004

COL
385
385
385
385
385
385

MANTIT
MANT
MANI
MANT
MANT
MANI

BBA
BBA
BBA
BBA
BBA
BBA



