



GOVERNMENT BBA COLLEGE (SELF FINANCE)

(Affiliated to Gujarat University)

Shri K.K. Shastri Educational Campus, Khokhra Road, Maninagar (East),
Ahmedabad-380008 Phone:079-22933660

Website: www.gbbamaninagar.org Email: principalgbbba@gmail.com

ક્રમાંક:સબીબીએ/નોટીસ/૨૦૨૫/૧૮૯

તા.૦૪/૧૦/૨૦૨૫

ગુજરાત યુનિવર્સિટી B.B.A(CBCS)SEM-6

પરીક્ષાની હોલ ટિકિટ મેળવવા બાબત

આથી, અત્રેની કોલેજમાં B.B.A (CBCS)SEM-6 ગુજરાત યુનિવર્સિટી ATKT ફોર્મ ફી ભરેલ વિદ્યાર્થીઓને જણાવવાનું કે, B.B.A (CBCS)SEM-6 ગુજરાત યુનિવર્સિટી પરીક્ષા ની હોલ ટિકિટ નીચેની વિગતે મેળવવાની રહેશે.

SEMESTER	BBA(CBCS)SEM-6
TIME	11:00 TO 01:00
DATE	06/10/2025
ROOM NO	ROOM NO-113



Yogesh Yadav

(ડૉ. યોગેશ યાદવ)

આચાર્ય

સરકારી બી.બી.એ.કોલેજ (સ્વ- નિર્ભર)

મણિનગર (પૂર્વ), અમદાવાદ.

BBA SEM-6,OCT-2025

! Govt.BBA College, Bihari Mill Compound,Ahmedabad-8
!
!

!	SEAT	NAME	APN	COL		
!	72	GADIKAR ANSH SANJIV	003	385	MANI	BBA
!	73	PATEL FENIL VINODBHAI	006	385	MANI	BBA
!	75 F	PANCHAL VIDHISHABEN KANUBHAI	005	385	MANI	BBA
!	80	RAVAL ASHUTOSH BHAVIKKUMAR	001	385	MANI	BBA
!	85 F	MANSURI ALISHA MOHAMMEDISTIYAK	002	385	MANI	BBA
!	88 F	GOSWAMI RIYA CHANDRESHKUMAR	004	385	MANI	BBA